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BZ.0012.4.2022 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 3/2022 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 

Data posiedzenia: 11 października 2022 roku. 
 
Miejsce posiedzenia: Posiedzenie odbyło się przy wykorzystaniu środków 
bezpośredniego porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx.  ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych. 
 
Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 12:00 
 
Prowadzący obrady: 
Tomasz Szczerba Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia GZM – Burmistrz Miasta 
Wojkowice. 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Obrady otworzył Tomasz Szczerba Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia GZM.  
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej stwierdził prawomocność obrad i zdolność  
do podejmowania uchwał.  
 
W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli: 
1) Tomasz Szczerba – Przewodniczący Komisji, 
2) Daniel Beger – Członek Komisji, 
3) Leszek Żogała – Członek Komisji, 
4) Barbara Prasoł – Członek Komisji. 

 
W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli również: 
1) Małgorzata Gutowska – Dyrektora ZTM ds. Administracyjnych, 
2) Michał Krzysteczko – obsługa prawna, 
3) Michał Koj – Z-ca Dyrektora Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii, 
4) Iwona Naprzał – Główny specjalista w Wydziale Obsługi Zarządu i Zgromadzenia 

Metropolii (protokolant). 
 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapytał czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej. Nie zgłoszono żadnych wniosków o zmianę porządku posiedzenia.  
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poddał przyjęcie porządku posiedzenia pod głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez aplikację MS Teams za pośrednictwem czatu.  
Porządek posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęty został jednogłośnie. 
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3. Omówienie skargi na Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego w Katowicach.  

 
Tomasz Szczerba - Przewodniczący Komisji poprosił Małgorzatę Gutowską – Dyrektor ZTM 
o przedstawienie skargi. 
Komisja Rewizyjna, po rozpatrzeniu dokumentacji sprawy oraz wysłuchaniu wyjaśnień, 
podjęła uchwałę o uznaniu skargi za bezzasadną. 
 
    

4. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego w Katowicach.  
 
Tomasz Szczerba - Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały Komisji Rewizyjnej 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zarząd Transportu Metropolitalnego  
+w Katowicach, uznając ją za bezzasadną. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 
skargi na Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego w Katowicach. 
 
Głosowanie odbyło się poprzez aplikację MS Teams za pośrednictwem czatu.  
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Uchwale nadano numer 3/2022. 

 
5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Tomasz Szczerba – Przewodniczący Komisji poinformował, że zamierza stworzyć plan 
działania Komisji. 
 

6. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz 
Szczerba zamknął posiedzenie Komisji.  

 
 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Górnośląsko- 
Zagłębiowskiej Metropolii – Tomasz Szczerba          - ….…………………………………….. 
 
 
 
 
Protokolant – Iwona Naprzał – Główny specjalista                                                                                                  
w Biurze Obsługi Zarządu i Zgromadzenia Metropolii     - ….……………………………………..
                                    


